2025  ОНЫ БАЙГАЛЬ ОРЧНЫГ ХАМГААЛАХ ТӨЛӨВЛӨГӨӨНИЙ ДАГУУ АВЧ 

ХЭРЭГЖҮҮЛСЭН АЖЛЫН ТАЙЛАН: 

Төв аймгийн Баян  сумын нутагт орших Бөөрөлжүүтийн тал MV-020342, MV-017187 

тоот тусгай зөвшөөрөл эзэмшигчийн 2025 оны байгаль орчны менежментийн төлөвлөгөөнд 

тусгагдсан үйл ажиллагааг хэрэгжүүлэхийн тулд нийт Таван зуун найман сая хоёр зуу арван 

таван  мянга дөрвөн зуу (508 215 400) төгрөг зардлыг зарцуулсан байна.  

Хүснэгт 2. БОМТ-ийн биелэлтийн тайлангийн зардалын задаргаа 

Д/д 

Бүрэлдэхүүн хэсгүүд 
Төв аймаг 

/мян.төг/ 
Тайлбар 

1. Сөрөг нөлөөллийг бууруулах арга 

хэмжээний тайлан 

31673.7  

2. Осол эрсдлийн менежментийн тайлан  5000.0